



PREF113151871

FAKTURA

113151871

(variabilný symbol)

Číslo zák : **509636** IČO: 31942369 DIČ:

IČ DPH: 31942369

Číslo predaja: **513038543**

Adresa dodania: **800**
Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda
Tehliarska 2
07101 Michalovce

Strana : 1
OZ ... : 5531
Depo .. : PRE
Stred. : 50 PP
SK
69-9-7
ES

Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda

Tehliarska 2
07101 Michalovce

Zmena v dokumente



Dátum dodania : 28.5.2013
Dátum vystavenia: 28.5.2013
Dátum splatnosti : **11.6.2013**
Č. účtu : **8010-0611022233/7500**
IBAN :
Platba ... : Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND Štandardný cenník ObjeZnačka: 0
Vytlačil : KPOK Vodič číslo : 330 Tel:0908821982
Vystavil : KPOK Vodič meno : Makara, 330 KE606GF Iveco
Auto dod. :
Obchodný zástupca: Lacko Peter (G) tel:0905241033

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Záva	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Su 852110	1,00	RUKAVICE JEDNORAZOVÉ L 1*100KS	4,09		4,0900	1,00 ks	4,09	20
2	No 550083	2,00	VIEČKO NA MISKU 480ML 1*100KS	3,99		3,9900	2,00 ks	7,98	20
3	No 550084	2,00	MISKA POLIEVKOVÁ 480ML 1*100KS	5,59		5,5900	2,00 ks	11,18	20
4	No 550110	2,00	MENU BOX 2DIELNY 1*125KS	9,59		9,5900	2,00 ks	19,18	20

Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda
071 01 MICHALOVCE

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

www.bidvest.sk

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

Mena:-EUR-

Sadzba DPH	20%		
Základ	42,43	Celkom základ :	42,43
DPH:	8,49	Celkom DPH .. :	8,49
Celkom	50,92	Zaokrúhlenie .. :	0,00
		Celkom ... :	50,92 EUR

Netto kg : 9,7000 Brutto kg: 11,64 Kal.kt: 7,00

